



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW

02-542 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

Dyrektor
Z-ca Dyrektora

60-116-08
60-117-67

fax. 601-26-94
fax. 845 10 76

Warszawa, dnia *01*.10.2008 r.

FZ- *7597/08*

**Do wykonawców ubiegających się
o udzielenie zamówienia**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę kamizelek kuloodpornych kamuflowanych – typ damski – sprawa numer 142/Cut/08/TP

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655) Zamawiający udziela wyjaśnień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

Pytanie 1

Czy istniałaby możliwość dostaw partiami (co najmniej w trzech dostawach), wiązałoby się to z sukcesywną zapłatą za wyroby dostarczone i odebrane przez Zamawiającego?

Odpowiedź 1

Tak, zamawiający dopuszcza maks. 3 dostawy kamizelek, jednorazowo nie mniej jak 400 szt., każda z dostarczanych partii musi mieć wystawioną deklarację OiB potwierdzoną przez uprawniony organ.

Pytanie 2

Czy zamawiający może zmienić zapis SIWZ dot. warunków dostawy kamizelek z jednej partii dostawy na dostawy kamizelek w kilku partiach?

Odpowiedź 2

Patrz odpowiedz na pyt nr 1.

Pytanie 3

Czy zamawiający może przedłużyć termin realizacji dostawy do dnia 30 września 2009 r.?

Odpowiedź 3

Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Czy zamawiający może zmienić treść projektu umowy dot. kar umownych i zmniejszyć obciążenie z tytułu kar z 20% na 10%?

Odpowiedź 4

Tak zamawiający zmienia zapis dot. kar umownych ustalając ich maksymalną wysokość na 10% oraz wysokość za każdy dzień zwłoki na 0.1% Dotyczy to zarówno kar dla wykonawcy jak i dla zamawiającego.

Pytanie 5

Czy zamawiający może zmienić zapis SIWZ dotyczący kolorystyki poszyć zewnętrznych kamizelek i zmniejszyć ilość wymaganych kolorów z czterech do trzech kolorów: czarnego, granatowego i cielistego?

Odpowiedź 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

Czy „anatomiczny” przód kamizelki damskiej będzie testowany balistycznie według specjalnej metody? Jeśli tak, to jak będą wyglądały badania odbiorcze i kto będzie określał tryb badania: czy Zamawiający czy ośrodek upoważniony do odbioru partii kamizelek, czyli ITB „Moratex”?

Odpowiedź 6

Zamawiający nie przewiduje żadnej „specjalnej” metody badań, kamizelka będzie testowana zgodnie z wymaganiami normy PN-V-87000:1999, norma ta w punkcie 3.4.1.2. przewiduje w jaki sposób ma być przygotowane podłoże. Przywołany punkt mówi m. in. o „krzywiźnie odpowiadającej kształtowi badanego materiału” oraz bloku materiału podłoża „długości i szerokości zapewniającej dobre przyleganie badanego materiału”. Zamawiający rozumie to jako ukształtowanie materiału podłoża odpowiadające budowie „anatomicznej” odpowiedniej do rodzaju badanej kamizelki.

Powyższe modyfikacje i odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

insp. Zbigniew MYCZ